
 

                                                 ПРОТОКОЛ  

заседания Уразаевского Совета сельского поселения  

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан  
с. Уразаево                                                                           04 декабря  2017 года  

Зал заседаний исполнительного комитета  

Уразаевского сельского поселения 13.00час.  

Председательствовал Шарифуллина А.М.. - председатель Уразаевского 

Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального района.  

На заседании Уразаевского Совета сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района из 7 депутатов присутствовали 7 депутатов (список 

прилагается).  

Кворум имеется.  

Председатель объявил заседание открытым.  

Секретарем заседания избран Ахметшина Р.Б – депутат от 4 округа 

Уразаевского сельского поселения.  

Предложена повестка дня:  

1. О бюджете муниципального образования «Уразаевское  сельское 

поселение» Азнакаевского муниципального района» на 2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов (во втором чтении).  

 

Проголосовало:  

- «за» – 7 депутатов;  

- «против» – нет;  

- «воздержалось» – нет.  

Повестка дня утверждена единогласно.  

Утвержден следующий регламент заседания: для докладов по вопросам 

повестки дня - от 10 до 15 мин; для сообщений и справок – до 2 мин.  

1. Слушали «О бюджете муниципального образования «Уразаевское  

сельское поселение» Азнакаевского муниципального района» на 2018 год и 

на плановый период 2019 и 2020 годов (во втором чтении).  

Выступил Шарифуллина А.М. – глава Уразаевского сельского поселения.  

Уважаемый Президиум! Уважаемые депутаты!  

На рассмотрение Уразаевского Совета сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района вынесен проект решения «О бюджете 

муниципального образования «Уразаевское  сельское поселение» 

Азнакаевского муниципального района на 2012018 год и на плановый период 

2019 и 2020 годов(во втором чтении».  

Прогноз бюджета составлен с учетом ожидаемого исполнения бюджета 

сельского поселения, изменений федерального законодательства и проекта 

решения «О бюджете Азнакаевского муниципального района на 2018 год и 

на плановый период 2019 и 2020 годов(во втором чтении». Данный проект 

решения отвечает требованиям, установленным Бюджетным кодексом 

Российской Федерации и Бюджетным кодексом Республики Татарстан, 



Положением о бюджетном процессе Уразаевского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района. На проект бюджета даны 

соответствующие заключения Контрольно-счетной палаты и Азнакаевской 

городской прокуратуры. Проекты решений Вам розданы. Есть 

необходимость зачитывать? В связи с вышеизложенным, прошу Вас, 

уважаемых депутатов, рассмотреть проект бюджета и принять его в втором 

чтении. Доклад окончен. Благодарю за внимание. Проголосовало: - «за» – 

7депутатов; - «против» – нет; - «воздержалось» – нет. Приняли проект 

решения Уразаевского Совета сельского поселения «О бюджете 

муниципального образования «Уразаевское  сельское поселение» 

Азнакаевского муниципального района на  2018 год и на плановый период 

2019 и 2020 годов (во втором чтении)», большинством голосов (прилагается). 

Председатель объявил заседание Уразаевского Совета сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан закрытым. 

 


